

RFC emisor:

NOMBRE EMISOR:

FOLIO:

RFC RECEPTOR:

NOMBRE RECEPTOR:

CODIGO POSTAL DEL RECEPTOR:

REGIMEN FISCAL RECEPTOR:

USO CFDI:

NORMA EUGENIA OLIVARES GUZMAN

4323

GEC950401659

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

24000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

4BDB79E2-83FF-4BB4-8657-CFB20B046DFE

00001000000715015228

24040 2025-08-29 12:35:35

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
15121807	VOLKSWAGEN JETTA SEDAN MOD 2016 PLACA DHT064A OSV-1135 RV0410-0013	2	H87	PZA	295	590.000000		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	GALON DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590.000000	Tasa	16.00%	94.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12163800		4	H87	PZA	55	220.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	LIMPIADOR DE SISTEMA DE ENFRIAMIENTO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	220.000000	Tasa	16.00%	35.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41112209		1.00	H87	PZA	2,150	2,150.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMOSTATO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,150.000000	Tasa	16.00%	344.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
49201609		1.00	H87	PZA	640	640.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BANDA DE ACCESORIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	640.000000	Tasa	16.00%	102.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		1.00	H87	PZA	295	295.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA DE RETROCESO DE LA CAJA DE TERMOSTATO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	295.000000	Tasa	16.00%	47.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162414		6	H87	PZA	15	90.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERA SAFIN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	90.000000	Tasa	16.00%	14.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25174400		1.00	H87	PZA	1,690	1,690.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TENSOR COMPLETO DE BANDA DE ACCESORIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,690.000000	Tasa	16.00%	270.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40142000		1.00	H87	PZA	245	245.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA DE RETROCESO AL DEPOSITO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	245.000000	Tasa	16.00%	39.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	1,600	1,600.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO CAMBIO DE MANGUERAS DE RETROCESO DE LA CAJA DE TERMOSTATO MANGUERA DE RETROCESO AL DESPOSITO DE ANTICONGELANTE TERMOSTATO ABRAZADERA SINFIN LIMPIEZA DEL SISTEMA DE ENFRIAMIENTO DE MOTOR GENERAL (RADIADOR DEPOSITO Y MANGUERAS) Y SUMINSTRO DE ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,600.000000	Tasa	16.00%	256.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal de Contribuyentes (R.F.C.).

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

RFC emisor:

Folio fiscal:

4BDB79E2-83FF-4BB4-8657-CFB20B046DFE

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
78181500		1.00	E48	SERVICIO	350	350.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DEL TENSOR DE BANDA DE ACCESIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.000000	Tasa	16.00%	56.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	SERVICIO	250	250.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 8,120.00
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,299.20
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 9,419.20

ELIMINADO: una palabra. Fundamento legal: Artículo 116 de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. En virtud de considerarse información confidencial la que contiene datos personales concernientes a una persona identificada o identificable, tal como: Registro Federal deContribuyentes (R.F.C.).

Sello digital del CFDI:

bWU6ViyPbh9HtAAEeFeaM5lYcWPxzb693GgejPPrcDjTvxGxp/Yb2En3zioz0rhy6uTTbsdehzbzZYzuTpXPUMMb0jBEI33YFgiNPafz797Ddme2mmrmvNI055JBuHfC8n6qY5p+iss3oXhPEw2pCFbNWpbBnnSVzTy22qUe0yhNXimCNfpy6WbVV6Mi4fhrhbFisog8ySjEaUmBhrQTVrYzdV1bl1g1iibKONPxeMlx14zWAZo9cMPpNLTZYeXzw8tdv0+3ahN2U/ktSETRobExoS3uXt5PorOQFY3WaLCkvW9+PvkKAEcTDfW44f3ibegjfnOukWdJZEPViUax2wg==

Sello digital del SAT:

SurYg9sloHVI8mo8PGDnhNLbRhsiS+NYjm5MPmLwM/zLIR6QEIQAYXw+hRqp7j9wTE+xDhQ2WmFCu4MuQv1dCabBfRB5nTbKdisHrutAaSF4Wr3vqi9X4Xbimdym+4Ea5Sdbsc1NYiWxU8kN4TDjfdFcJUrqOIE2k040DiLn99kwGSAiNJ1NnsyTImebiAvm6h+ObA/2anw2WYnwu0cnLpss2xF/MR8CRKmylgcBBFr1X/c7Bynq0nzzfa70hI9c8+zklyg28hIF5z7umentcAnxJtPyDKtXI9ocFEdP9Bb6R8vDhBqbgXzKpQXFFz0VTQkZd3c24Z28fCKeG+JyQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4BDB79E2-83FF-4BB4-8657-CFB20B046DFE|2025-08-29T12:35:48|SAT970701NN3|bWU6ViyPbh9HtAAEeFeaM5lYcWPxzb693GgejPPrcDjTvxGxp/Yb2En3zioz0rhy6uTTbsdehzbzZYzuTpXPUMMb0jBEI33YFgiNPafz797Ddme2mmrmvNI055JBuHfC8n6qY5p+iss3oXhPEw2pCFbNWpbBnnSVzTy22qUe0yhNXimCNfpy6WbVV6Mi4fhrhbFisog8ySjEaUmBhrQTVrYzdV1bl1g1iibKONPxeMlx14zWAZo9cMPpNLTZYeXzw8tdv0+3ahN2U/ktSETRobExoS3uXt5PorOQFY3WaLCkvW9+PvkKAEcTDfW44f3ibegjfnOukWdJZEPViUax2wg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación:	SAT970701NN3	Fecha y hora de certificación:	2025-08-29 12:35:48
No. de serie del certificado SAT	00001000000705250068		

